МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 июня 2024 года

№ 601-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах

и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, утверждённым решением городской Думы

от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам

Думы города (выписки из протоколов от 14.06.2024 № 9, от 20.06.2024 № 10),

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1) за высокое профессиональное мастерство и многолетний

добросовестный труд работников Акционерного общества «Аэропорт

Сургут»:

а) Клочкову Юлию Сергеевну, заместителя начальника службы

управления персоналом;

б) Соболеву Наталью Васильевну, старшего диспетчера службы

перронного обеспечения воздушных судов;

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня строителя:

а) Медведеву Ларису Владиславовну, заместителя генерального

директора общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-

Югория»;

б) Немберга Сергея Викторовича, директора общества с ограниченной

ответственностью «Сибпромстрой № 18»;

в) Гапурова Бахтиёра Камилжоновича, монтажника общества

с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18»;

г) Попкова Владислава Евгеньевича, мастера участка общества

с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой № 18»;

2

д) Сероштана Юрия Николаевича, директора общества с ограниченной

ответственностью «СПС Безопасность»;

е) Фамиеву Виорику Васильевну, инженера общества с ограниченной

ответственностью «Сибпромстрой № 1»;

3) за вклад в развитие и становление местного самоуправления, высокое

профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд

Бергер Ольгу Сергеевну, специалиста-эксперта отдела социально-

экономического прогнозирования Администрации города Сургута;

4) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования общества

с ограниченной ответственностью «Западно-Сибирское агентство воздушных

сообщений» работников общества с ограниченной ответственностью

«Западно-Сибирское агентство воздушных сообщений»:

а) Фот Лену Григорьевну, начальника юридического отдела;

б) Улитину Надежду Евгеньевну, экономиста по труду первой категории

персонала при руководстве;

5) за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования казенного

общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Специальная учебно-воспитательная школа № 1» Пузынину

Оксану Владимировну, секретаря учебной части казенного

общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Специальная учебно-воспитательная школа № 1»;

6) за вклад в развитие и становление местного самоуправления, высокое

профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд Балину

Юлию Владиславовну, начальника службы протокола аппарата Думы города

Сургута;

7) за вклад в общественную жизнь города, решение социально-

экономических задач города, развитие и становление местного

самоуправления Синенко Дениса Викторовича, депутата Думы города

Сургута VII созыва;

8) за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое

профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников

нефтяной и газовой промышленности работников общества с ограниченной

ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» публичного акционерного

общества «Газпром»:

а) Амелина Сергея Петровича, маляра 5 разряда хозяйственного участка

Аганской промплощадки Сургутского линейного производственного

управления магистральных газопроводов;

б) Галицкую Валентину Степановну, руководителя учетно-контрольной

группы управления связи;

в) Доянскую Наталью Дмитриевну, заведующего складом участка

по хранению и реализации материально-технических ресурсов базы

3

по хранению и реализации материально-технических ресурсов управления

материально-технического снабжения и комплектации;

г) Казая Артема Владимировича, слесаря аварийно-восстановительных

работ 5 разряда участка тепловодоснабжения службы энерговодоснабжения

управления по эксплуатации зданий и сооружений;

д) Созонова Сергея Владимировича, водителя погрузчика 4 разряда

эксплуатационной службы Сургутского автотранспортного цеха управления

технологического транспорта и специальной техники;

е) Утешева Дмитрия Александровича, электрогазосварщика 6 разряда

участка аварийно-восстановительных работ, ремонта и восстановления

газопровода Сургутского аварийно-восстановительного поезда управления

аварийно-восстановительных работ;

ё) Хабибову Ирину Сергеевну, специалиста по охране труда

I категории центра культуры и досуга трудящихся «Камертон».

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города        М.Н. Слепов

«21» июня 2024 г.